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För en förbättrad Trafiksäkerhet vid Tattby Busshållplats 
Politikerinitiativ från Godwyll Osei-Amoako i Natur- och trafiknämnden för den socialdemokratiska gruppen 
  

   
Den 1 januari 2023 ersattes ånyo hela Saltsjöbanan med busstrafik för ombyggnad av 
Värmdövägen och en utbyggnad av Fisksätra och Tattby stationer. Dessa ombyggnader är viktiga 
dels för den fortsatta utvecklingen av centrala Nacka, dels för att Saltsjöbanan ska kunna få 12-
minuterstrafik. Men de måste åtföljas av en välfungerande och framför allt trafiksäker 
ersättningstrafik. Socialdemokraterna har identifierat flera allvarliga brister i samband med detta 
skifte. 
  
Infrastrukturen kring Tattby busshållplats, belägen intill korsningen Byvägen/Tattbyvägen, har 
visat sig vara problematisk och i vissa avseenden farlig. Detta är inte en ny observation, utan flera 
lärare, barn, föräldrar och närboende har uppmärksammat och påtalat detta. Vid skoldagens slut, 
särskilt när elever från Saltsjöbadens samskola använder bussarna i riktning mot Tippen, uppstår 
en påtaglig trängsel och en ohållbar trafiksituation. 
  
Trots tidigare åtgärder, såsom skapandet av ett övergångsställe och information om 
hastighetsbegränsningar för fordon, är det uppenbart att detta inte räcker för att säkerställa en 
trygg trafikmiljö. Flera incidenter har inträffat, varav den senaste där en skolelev blev påkörd. 
  
Det har inte undgått oss att Region Stockholm ansvarar för ombyggnaden av Saltsjöbanan. 
Marken där Tattby busshållplats är belägen ägs dock av Nacka kommun. Utformningen av detta 
hållplatsområde torde därför vara en kommunal angelägenhet, och vi bör ta ledningen i arbetet 
för att garantera trafiksäkerheten. 
  
Behovet av att förbättra trafiksäkerheten vid Tattby busshållplats genom en omstrukturering av 
det omgivande området, inklusive korsningen Byvägen/Tattbyvägen och parkeringsplatserna bör 
tas på allvar. Vi uppmanar därför till omedelbar handling i syfte att skapa en hållbar och säker 
trafikmiljö. 
 
  
Socialdemokraterna yrkar därför 
  
1. Att Nacka kommun, i nära samarbete med berörda parter, inklusive Region Stockholm och 
representanter för lokalbefolkningen, skyndsamt vidtar åtgärder för att säkerställa 
trafiksäkerheten vid Tattby busshållplats i avvaktan på att tågtrafiken med Saltsjöbanan 
återupptas.  
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